- Menyatakan Pengadilan Negeri Berwenang memeriksa dan men-

gadili perkara ini;
	- Menolak eksepsi Tergugat yang lainnya;

Dalam Pokok Perkara:
1.	 Menolak Gugatan Penggugat seluruhnya;
2.	 Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejum-

lah Rp287.500,00 (dua ratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus 
rupiah);

Bahwa dalam tingkat banding, putusan tersebut dikuatkan 
oleh Putusan Pengadilan Tinggi Bandung dengan putusan Nomor 753/
PDT/2022/PT BDG tanggal 20 Desember 2022;

Menimbang, bahwa sesudah putusan terakhir ini diberitahukan ke-
pada Pemohon Kasasi pada tanggal 28 Desember 2022 kemudian terha-